РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» марта 2013г. № 306
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении Отчета начальника ОМВД

России по Нижнеилимскому району о результатах

оперативно-служебной деятельности ОМВД

России по Нижнеилимскому району за 2012 год»

Заслушав в соответствии с Перспективным планом работы Думы Нижнеилимского муниципального района на 2013 год отчет начальника ОМВД России по Нижнеилимскому району Палеха В.Н. о результатах оперативно-служебной деятельности ОВМД России по Нижнеилимскому району за 2012 год, представленный в Думу в соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчет начальника ОМВД России по Нижнеилимскому району о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Нижнеилимскому району за 2012 год.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Исполняющий полномочия

председателя Думы

Нижнеилимского муниципального района

                        Л.Ф.Малыгина